

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER LG&RD ASTORE

NO.EE-LG&RD-5(7)/2024-25/105-112

Astore: the 24th September, 2025

NOTICE INVITING TENDER.

The LG&RD Department District Astore invites tenders of the under mentioned works from the approved Government eiglable contractors/firms licensed by Pakistan Engineering Council (PEC) on the date and time mentioned below against each scheme which will be opened by the undersigned in

presence of the contractors or their authorized agents:-

S. No	Name of Work		Estimated Cost (in million)	2% Bid Security Rs.	Cost of Tender Form Rs.	Date & Time of Closing of Tender	Date & Time of Opening of Tender
1	Construction of District Council Gorikot Astore	Office	18.636	372720	10000	10-10-2025 (12:00 p.m)	10-10-2025 (12:30 p.m)

- 1. The firm must have a registration original with PEC renewed for the year 2025-26.
- 2. PEC relevant Category and Code.
- 3. Receipt of renewal from Works Department for the year 2025-26 is compulsory for issuance of the tender form.
- 4. Contractors/firms should provide 2% Bid Security of the estimated cost in shape of Call Deposit in the name of Executive Engineer LG&RD District Astore from any schedule bank of Pakistan.
- 5. Submission of Call Deposit/Receipt 2% (Original) is pre-requisite for obtaining tender forms.
- 6. Bidding documents can be obtained from the office of the Executive Engineer LG&RD District Astore by producing original CNIC on 9th October, 2025 during office hours.
- 7. Conditional/incomplete tenders will be summarily rejected.
- 8. If the quoted bid is **below 15% of the estimated cost**, the bidder shall be required to provide along with his bids an additional performance guarantee of **10% of the differential amount** in shape of CDR from any schedule bank of Pakistan in the name of Executive Engineer LG&RD District Astore.
- 9. The Bids having Bid Price lower than 25% shall be liable to be rejected".
- 10. Tender documents will be issued to the original bidders/contractors or their authorized agents producing power of attorney.
- 11. No bidding documents will be issued to the contractors/firms who have been failed to complete the awarded work earlier by this department, within the stipulated time period without any solid reason.
- 12. In case of gazetted/local holiday the tender will be opened on next working day without any further notice/information.

13. The employer reserve the right to accept or reject any or all bids/applications as per PPRA Rules.

(Engr. ISHTIAQ HUSSAIN) EXECUTIVE ENGINEER LG&RD DISTRICT ASTORE PH#: 05814-920269

Copy for Information to:

- 1. The Secretary LG&RD Department Gilgit-Baltistan, Gilgit.
- 2. The Secretary Information Department Gilgit-Baltistan, Gilgit.
- 3. The Senior Director LG&RD Department GB, Gilgit.
- 4. The Director LG&RD Diamer-Astore Division, Chilas.
- 5. The Superintending Engineer LG&RD Diamer-Astore Division, Chilas.
- 6. The Deputy Director GB-PPRA, Gilgit.
- 7. The Deputy Director LG&RD District Astore.
- 8. Office copy.



گورنمنث آف گلگت لمتان دفترا مكز يكثيوانجييئر الل جى ايند آرۋى ضلعاستور از مورف 24 حتبر 2025 اشتهاد برائے ٹینڈر

ایل ۔ جی اینڈ آر۔ ڈی ڈپارنمنٹ ڈسٹر کٹ استور نے مندرجہ ذیل کام کے لئے گورنمنٹ کے منظورشد واہل تھکیداروں افرمز جوکہ پاکستان انجیئیز نگ کوسل سے الیسٹس یا فتہ ہوں سے ٹینڈ رمطلوب ہے۔ ان ٹینڈ رز کومقررہ تاریخ اوروقت جو کہ ہرسکیم کے سامنے درج ہے۔ کہ مطابق متعلقہ تھکید ارافرم یاان کے محاز ایجنٹ کے سامنے زیر دخطی کی موجود گی میں کھو لہ وہ کئیں گ

	-20 6290 C35.9 60 J272 C 25.7 9 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2								
منيند ركهو لني مارخ اوروثت	نْينْدُر جَع كرنے كارخ اوروقت	نينذرفارم كى	2%برنى	تخمينه شده رقم	تكيم كانام بعيموض	تمبرشار			
		قيت		(ملین میں)	و دایران ک				
10-10-2025 (12:30 p.m)	10-10-2025 (12:00 p.m)	10000	372720	18.636	تغمير ضلع كؤسل آفس گوريكوث استور	1			

شرائط وضوابط:_

1 فیکدد ارازم مے پاس بی-ای-ی کااصلی ریشریش جوکه مالی سال 26-2025 کے لئے تجدید شدہ ہوکا ہونا ضروری ہے۔

2- يى -اى -ى كى متعلقه كنگرى اور كوۋ _

3_ٹینڈرفارم کی فرجمی کے لئے محکدور کس کی طرف سے سال 26-2025 کے لئے تجدید کی رسید ضروری ہے۔

4۔ ٹھکیدارول/فرموں کا کال ڈپازٹ کی شکل میں تخمینہ لاگت کی 2% پولی سکیورٹی فراہم کرنا ضروری ہے جو کہ پاکستان کے کمی بھی شیڑول بینک سے ایگزیکٹیوانجیئیز ایل ۔ جی اینڈ آر۔ ڈی ڈسٹر کٹ استور کے نام ہو۔

5_ نینزرقارم حاصل کرنے کے لئے 2% کال ڈیازٹ جی کروانا پینگی شرط ہے۔

6۔ بولی کے دستاویزات ایکزیکٹوانجیئر ایل۔ جی اینڈ آر۔ ڈی ڈسٹرکٹ استور کے دفتر ہے 19کتوبر 2025 کو دفتری اوقات کے دوران اصلی شنافتی کارڈ دکھا کرھاصل کئے جاسکتے ہیں۔

7_شروط/نامكل ٹينڈرزكوموقع پرمستر دكردياجائے گا۔

8-جۇتھكىدار %25سے ينچآئے گاس كى بولىمستر دىسوركى جائے گى۔

9 مزيد برال نيندُر كاعمل LG&RD كي طرف سے جاري كرده دايات كو يوراكرت بوئ 202 كوجاري كرده نو نينيكيش نمبر 25-2024/(41)/2024 كاور C&W ويارتمنت GB نوشيكيش نمبر SEC-SO-D-9/2024-25 مورفته 29 من 2025 كرمطابق منيذر ريم ال ورآ مدكياجا كالا

10 يولى كردستاويزات اصلى تفكيد ادار يولى دين وال يا ان كريجاز ايجنك و باورآف النار في ديكها في يرديه جائيس ك_

11۔ایسے تھکیدار افرم کوکوئی بولی دستاویزات نہیں دیے جائیں گے جو تکلیہ بذات پہلے لئے گئے کام کومعیار کے مطابق مقررہ کرد دوقت پر کھمل کرنے میں بغیر کی ٹھوس وج 12 قوى/مقامى چينيوں كےصورت ميں ٹينز را گلے دفترى دنوں كى ادقات ميں بغيركى پينگى نوٹس/اطلاع كے كھولے جا كينگے۔

PPRA_13 قوانین کے تحت زیر پینلی کی بھی بولی ار دخواست کو قبول یا مستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

2 212121413:

1 يكر ثرى ايل جي ايند آرؤي ديار نمنث كلكت بلتتان ، كلكت _

2 سيكر ثرى انفار ميشن دُيار نمنت كلكت بلتستان ، كلكت _

3 مينر داريكثرايل جي ايند آردي ديار نمنث كلكتيات ان، كلكت _

4- دار يشرايل جي ايندآروي ديامر استور وويزن، چاس-

5_سپر ٹنڈینگ انجیز ایل جی اینڈ آرڈی دیامر۔استور۔ڈویژن،چلاس۔

6_ وي وائر كيشر GB-PPRA كلكت_

7_ۋىيى ۋائر كىٹرايل جى ايند آرۋى ۋىٹر كىك استور_